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N32 METTET
NAAM PLAATS
Baris, Jeroen . Theo Veghel
Baris, Jeroen . Theo Veghel
Baris, Jeroen . Theo Veghel
Baris, Jeroen . Theo Veghel
Baris, Jeroen . Theo Veghel
Baris, Jeroen . Theo Veghel
Baris, Jeroen . Theo Veghel
Baris, Jeroen . Theo Veghel
Baris, Jeroen . Theo Veghel
Baris, Jeroen . Theo Veghel
Baris, Jeroen . Theo Veghel
Rowdy Hoevenaars Uden
Baris, Jeroen . Theo Veghel
R. van der Pas Veghel
Jan van den Berg Uden
L. van der Schilt Uden
Baris, Jeroen . Theo Veghel
Baris, Jeroen . Theo Veghel
A. Janssen & Zn Uden
Baris, Jeroen . Theo Veghel
R. van der Pas Veghel
R. van der Pas Veghel
G. v.d. Oever & Zn Uden
G. v.d. Oever & Zn Uden
Jan van den Berg Uden
A. Hoevenaars & Zn Uden
R. van der Pas Veghel
Hans Korewi jk Uden
A. Janssen & Zn Uden
A. Janssen & Zn Uden
A. Janssen & Zn Uden
Baris, Jeroen . Theo Veghel
Baris, Jeroen . Theo Veghel
Baris, Jeroen . Theo Veghel
A. Janssen & Zn Uden

W. Raaijmakers
W. Raaijmakers
Rowdy Hoevenaars
Janssen & Zn
Raaijmakers

.P.C. Gommers

. Raaijmakers

A _P.C. Gommers
Jan van den Berg
L. van der Schilt
Jan van den Berg
W. v.d. Acker & Zn
Th. Dekkers

R. van der Pas

E. Sari
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W. v. Zuylen

Baris, Jeroen . Theo
Baris, Jeroen . Theo

van der Pas
Raaijmakers
Raai jmakers
van der Pas
Janssen & Zn
van der Pas
van der Pas
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. Sari

Baris, Jeroen . Theo
Baris, Jeroen . Theo

Janssen & Zn
van der Schilt
van der Pas
Biemans

van der Pas
van der Pas

v. Zuylen

Sari

. van der Pas
Marc van den Berg
W. v.d. Acker & Zn
L. van der Schilt
Marc van den Berg
Marc van den Berg
W. Raaijmakers
Rowdy Hoevenaars
G. v.d. Oever & Zn
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W. Raaijmakers

Baris, Jeroen . Theo
Baris, Jeroen . Theo
Baris, Jeroen . Theo

A _P.C. Gommers
W. Raaijmakers
W. Raaijmakers

Baris, Jeroen . Theo

H&R van den Berg
A. Janssen & Zn

Odi liapeel
Odiliapeel
Uden
Uden
Odi liapeel

Zijtaart
Odi liapeel
Zijtaart
Uden

Uden

Uden

Uden
Zeeland
Veghel
Veghel

Zeeland
Veghel
Veghel
Veghel
Odiliapeel
Odi liapeel
Veghel
Uden
Veghel
Veghel

Veghel
Veghel
Veghel
Uden
Uden
Veghel
Volkel
Veghel
Veghel
Zeeland

Veghel
Veghel
Uden

Uden

Uden

Uden

Uden

Odi liapeel
Uden

Uden

Odiliapeel
Veghel
Veghel
Veghel
Zijtaart
Odi liapeel
Odi liapeel
Veghel
Uden

Uden

VER.LIDNR RINGNUMM

2167.0488 2-8574465V
2167.0488 2-8574409V
2167.0488 1-2141066V
2167.0488 2-8574446
2167.0488 0-1627098V
2167.0488 2-8574470V
2167.0488 2-8574427
2167.0488 2-8574420
2167.0488 9-1040177
2167.0488 0-1627242

2167.0488 2-8574478V
2151.0852 1-2310119
2167.0488 1-1318920V
2167.0798 0-4100020V
2151.1025 9-1035063V
2151.1211 2-8570749
2167.0488 8-1243787
2167.0488 2-8574476V
2151.9096 2-8571030
2167.0488 2-2229814V

2167.0798 8-4061854
2167.0798 1-4005270V
2151.9045 0-4098497
2151.9045 1-2140395
2151.1025 9-1035025
2151.9193 2-8450086
2167.0798 1-4005291
2151.1092 2-8570723
2151.9096 2-4014011V
2151.9096 1-4003911

2151.9096 2-8571057V
2167.0488 0-1627002V
2167.0488 2-8574441

2167.0488 9-1040161V
2151.9096 2-4014045V
2151.1599 2-8570233

2151.1599 0-1620844V
2151.0852 1-1564137

2151.9096 2-4014034V
2151.1599 2-8570234V

2167.0010 2-8528725V
2151.1599 2-8570239
2167.0010 2-8528649V
2151.1025 9-1035039
2151.1211 2-8570744
2151.1025 0-1622157
2151.9169 9-1035654
2151.1581 2-8570026V
2167.0798 1-4005271V
2167.0917 0-1626774

2151.1327 8-1238453V
2167.0488 2-8574479V
2167.0488 2-8574419

2167.0798 2-4015262

2151.1599 0-1620822V
2151.1599 1-1313745V
2167.0798 2-8574871V
2151.9096 7-4046323

2167.0798 1-1311010V
2167.0798 0-4100014V

2167.0917 1-4150542
2167.0488 0-1627183V
2167.0488 2-8574413V
2151.9096 9-1034791V
2151.1211 2-8570747
2167.0798 1-4005269V
2151.1238 1-4004324V
2167.0798 2-4015263V
2167.0798 2-8574875
2151.1327 1-1315274

2167.0917 0-1626776V
2167.0798 1-4005272V
2151.0941 1-1314170V
2151.9169 0-1622839

2151.1211 0-1622057

2151.0941 1-1314151V
2151.0941 2-8584079V
2151.1599 2-8570225V
2151.0852 8-4060776V
2151.9045 9-4075409

2151.1599 0-1623198V
2167.0488 2-8210546V
2167.0488 2-8574447V
2167.0488 1-2141071V
2167.0010 2-8528633V
2151.1599 0-1620876V
2151.1599 2-8570205V
2167.0488 2-8574456V
2151.9001 2-8570590V
2151.9096 1-4003977V

Pagina 1

MET 405 DUIVEN OP 13-08-2023 LOS 09.00 U. Z

AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD

44/32 32 160,155 10.34.51
44/ 9 2 10.34.52
a4/ 4 3 10.34.52
a4/ 20 4 10.34.56
a4/ 3 5 10.35.16
a4/ 33 6 10.35.17
a4/ 27 7 10.35.19
a4/ 41 8 10.35.23
a4/ 18 9 10.35.26
a4/ 5 10 10.35.34
a4/ 24 11 10.35.37
9/5 5 164,678 10.38.23
44/ 12 12 10.36.00
24/16 21 157,491 10.34.26
1479 6 164,712 10.38.50
11/5 2 164,607 10.39.21
44/ 17 13 10.36.48
a4/ 25 14 10.36.55
40/14 11 165,485 10.40.16
a4/ 29 15 10.37.16
24/ 10 2 10.35.41
24/ 11 3 10.35.41
12/3 3 164,844 10.40.10
12/ 4 2 10.40.13
14/ 14 2 10.40.09
7/3 2 164,678 10.40.27
24/ 1 4 10.36.06
7/2 1 165,100 10.40.45
40/ 19 2 10.41.07
40/ 7 3 10.41.08
40/ 28 4 10.41.17
a4/ 14 16 10.38.03
a4/ 19 17 10.38.06
a4/ 15 18 10.38.16
40/ 22 5 10.41.38
28/13 22 165,701 10.41.47
28/ 9 2 10.41.52
9/ 2 2 10.41.16
40/ 27 6 10.41.48
28/ 13 3 10.41.57
15/6 5 152,731 10.34.00
28/ 24 4 10.41.59
15/ 1 2 10.34.04
14/ 11 3 10.41.31
11/ 4 2 10.41.32
14/ 12 4 10.41.37
8/3 3 164,662 10.41.36
7/2 4 169,620 10.44.43
24/ 8 5 10.37.17
1274 2 157,987 10.37.46
12/5 11 170,092 10.45.16
a4/ 37 19 10.39.19
a4/ 43 20 10.39.20
24/ 2 6 10.37.56
28/ 16 5 10.43.10
28/ 8 6 10.43.15
24/ 14 7 10.38.14
40/ 9 7 10.43.20
24/ 7 8 10.38.22
24/ 5 9 10.38.24
12/ 1 2 10.38.43
a4/ 31 21 10.40.05
44/ 10 22 10.40.06
40/ 3 8 10.43.28
11/ 10 3 10.43.13
24/ 4 10 10.38.53
16/1 12 163,638 10.42.58
24/ 22 11 10.39.11
24/ 17 12 10.39.11
12/ 5 2 10.47.09
12/ 8 3 10.39.33
24/ 16 13 10.39.15
16/5 5 164,529 10.43.44
8/ 6 2 10.43.51
11/ 3 4 10.43.49
16/ 11 2 10.43.47
16/ 6 3 10.43.51
28/ 4 7 10.44.48
9/ 7 3 10.44.12
12/ 7 3 10.44.22
28/ 5 8 10.44.58
a4/ 30 23 10.41.27
a4/ 34 24 10.41.28
a4/ 22 25 10.41.28
15/ 12 3 10.36.47
28/ 1 9 10.45.01
28/ 12 10 10.45.03
44/ 23 26 10.41.32
9/4 2 164,914 10.44.35
40/ 30 9 10.45.03

MET/MIN

1688,247
1687,951
1687,951
1686,766
1680,865
1680,571
1679,983
1678,809
1677,930
1675,589

1674,713
1673,841
1668,027
1667,747
1666,561
1656,842
1654,243
1652,252
1650,201
1646,307

1645,960
1645,960
1645,699
1644,878
1644,651
1639,403
1638,823
1638,707
1636,332
1636,062

1633,640
1633,157
1632,324
1629,556
1628,015
1627,974
1626,642
1626,182
1625,350
1625,312

1624,794
1624,781
1623,642
1622,510
1621,214
1620,913
1620,686
1619,803
1618,889
1615,962

1615,741
1612,331
1612,060
1608,144
1606,145
1604,848
1603,233
1601,236
1601,060
1600,517

1600,411
1599,981
1599,715
1599,173
1594,774
1592,694
1589,236
1587,877
1587,877
1587,344

1587,014
1586,810
1586,072
1585,572
1585,557
1585,308
1584,290
1581,112
1580,404
1579,472

1578,602
1578,430
1578,171
1578,171
1578,067
1577,850
1577,350
1577,135
1576,867
1575,074

RAYPNT

2000,0
1987,0
1974,1
1961,1
1948,1
1935,2
1922,2
1909,3
1896,3
1883,3

1870,4
1857,4
1844,4
1831,5
1818,5
1805,6
1792,6
1779,6
1766,7
1753,7

1740,7
1727,8
1714,8
1701,9
1688,9
1675,9
1663,0
1650,0
1637,0
1624,1

1611,1
1598,1
1585,2
1572,2
1559,3
1546,3
1533,3
1520,4
1507,4
1494,4

1481,5
1468,5
1455,6
1442,6
1429,6
1416,7
1403,7
1390,7
1377,8
1364,8

1351,8
1338,9
1325,9
1313,0
1300,0
1287,0
1274,1
1261,1
1248,1
1235,2

1222,2
1209,3
1196,3
1183,3
1170,4
1157,4
1144,4
1131,5
1118,5
1105,6

1092,6
1079,6
1066,7
1053,7
1040,7
1027,8
1014,8
1001,8

988,9

975,9

963,0
950,0
937,0
924,1
911,1
898,1
885,2
872,2
859,3
846,3
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177
178
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180
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183
184
185
187
188
189
190

192
193
194
195
197
200
201
202
203
204

206
210
211
213

NAAM

A. Janssen & Zn

Baris, Jeroen . Theo

A. Janssen & Zn
V.d. Schoot & Zn
W. Raaijmakers

Th. Dekkers

A. Hoevenaars & Zn
Rowdy Hoevenaars
H&R van den Berg
Jan van den Berg

H&R van den Berg
Rowdy Hoevenaars
A. Janssen & Zn
J. Wippert

R. van der Pas
W. v. Zuylen
Hans Korewijk

A .P.C. Gommers
Jan van den Berg
A .P.C. Gommers

H&R van den Berg
R. van der Pas
E. Sari

R. van der Pas
W. v. Zuylen

W. v. Zuylen

Baris, Jeroen . Theo

W. Raaijmakers
Beerten v/d Schoot
Jan van den Berg

Marc van den Berg

Baris, Jeroen . Theo

W. Raaijmakers
Jan van den Berg

Baris, Jeroen . Theo
Baris, Jeroen . Theo
Baris, Jeroen . Theo

Jan van den Berg
L. van der Schilt
A. Hoevenaars & Zn

Marc van den Berg
W. v.d. Acker & Zn
A. Janssen & Zn
A. Janssen & Zn
A _P.C. Gommers
Marc van den Berg

Baris, Jeroen . Theo

Jan van den Berg
J. Wippert
Marc van den Berg

Wippert

van der Pas
Janssen & Zn
Janssen & Zn
Janssen & Zn
Janssen & Zn

. Janssen & Zn
.d. Schoot & Zn
v. Zuylen

. van der Schilt
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Janssen & Zn
ans Korewi jk
Janssen & Zn
v.d. Oever & Zn
.P.C. Gommers
Hoevenaars & Zn
Raai jmakers
Raaijmakers

. v.d. Oever & Zn
an van den Berg

van der Pas
van der Pas
Raaijmakers
Raai jmakers

. van der Pas
.d. Schoot & Zn
Raai jmakers
Biemans
Steeghs
Biemans
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Steeghs
Sari
Reichgelt
van Bommel
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N32 METTET

PLAATS

Uden
Veghel
Uden

Odi liapeel
Oodi liapeel
Zeeland
Uden

Uden

Uden

Uden

Uden

Uden

Uden

Sint Huber
Veghel
Zeeland
Uden
Zijtaart
Uden
Zijtaart

Uden
Veghel
Veghel
Veghel
Zeeland
Zeeland
Veghel

Odi liapeel
Odiliapeel
Uden

Uden
Veghel
Odiliapeel
Uden
Veghel
Veghel
Veghel
Uden

Uden

Uden

Uden

Uden

Uden

Uden
Zijtaart
Uden
Veghel
Uden

Sint Huber
Uden

Sint Huber
Veghel
Uden

Uden

Uden

Uden

Uden

Odi liapeel
Zeeland
Uden

Uden

Uden

Uden

Uden
Zijtaart
Uden

Odi liapeel
Odi liapeel
Uden

Uden

Veghel
Veghel
Odiliapeel
Odi liapeel
Veghel

Odi liapeel
Odi liapeel
Volkel
Uden
Volkel

Uden

Veghel
Volkel
Boekel

VER.LIDNR

2151.
2167.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

2151.
2151.
2151.
2151.
2167.
2151.
2151.
2167.
2151.
2167.

2151.
2167.
2167.
2167.
2151.
2151.
2167.
2151.
2151.
2151.

2151.
2167.
2151.
2151.
2167.
2167.
2167.
2151.
2151.
2151.

2151.
2151.
2151.
2151.
2167.
2151.
2167.
2151.
2151.
2151.

2151.
2167.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

2151.
2151.
2151.
2151.
2167.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

2167.
2167.
2151.
2151.
2167.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

2151.
2167.
2151.
2151.

9096
0488
9096
9151
1599
1581
9193
0852
9001
1025

9001
0852
9096
1611
0798
1327
1092
0010
1025
0010

9001
0798
0917
0798
1327
1327
0488
1599
1564
1025

0941
0488
1599
1025
0488
0488
0488
1025
1211
9193

0941
9169
9096
9096
0010
0941
0488
1025
1611
0941

1611
0798
9096
9096
9096
9096
9096
9151
1327
1211

9096
1092
9096
9045
0010
9193
1599
1599
9045
1025

0798
0798
1599
1599
0798
9151
1599
1238
1254
1238

1254
0917
0771
1319

RINGNUMM

1-4003946
2-8574423
1-1313586
1-1313899V
0-1620830V
2-8570002V
2-4013778
1-2140612
1-1314217V
1-1315415V

1-1314225V
1-4004133V
2-4014097V
2-4014369
8-4061879
2-8570309
2-8570702V
2-8528742V
1-1314313
2-8528736V

2-8570570V
2-8574863
0-1626793
0-1627042
0-1621020
1-1315226
9-3944257
2-8570269
1-1313876V
2-8569792V

2-8570916V
0-1627149V
1-1313758V
9-1035917V
2-8574426
1-2141063
9-1039852V
1-1314315
0-1622047
1-1308726

2-8570901V
0-1622835
1-4003979
0-4098599
2-8528614V
1-1314145V
1-1318900V
2-8569752V
2-8098000
1-1314146V

2-4014367
2-4015274
1-4003937
1-1313537
0-4098586V
0-1621638V
2-8571066
1-1313861V
9-1034226
2-8570789

1-1313598V
2-8570721
1-4003993V
1-2140294
2-8528609V
2-2245709
2-8570217
2-8570235V
1-4004505
2-8569741V

1-4005276V
1-4005288

2-8570224

0-1620842V
1-1616858V
1-1313865V
2-8570220V
1-4004339V
2-8696122

1-4004320V

2-8696127V
9-1040277
2-8573982
2-8570509V

MET 405 DUIVEN OP 13-08-2023 LOS 09.00 U. Z

AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD

40/
44/
40/
8/1
28/
4
7/
9/
9/
14/

9/
9/
40/
7/1
24/
12/
7/
15/
14/
15/

9/
24/
12/
24/
12/
12/
44/
28/

6/1
14/

16/
a4/
28/
14/
a4/
a4/
44/
14/
11/

7/

16/

8/
40/
40/
15/
16/
44/
14/

7/
16/

7/
24/
40/
40/
40/
40/
40/

8/
12/
11/

40/

7/
40/
12/
15/

4
28/
28/
12/
14/

24/
24/
28/
28/
24/

8/
28/
16/
11/
16/

11/
12/
a/
6/

8
8
2
5
14
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12
165,236

14
15

5
11

18
19
16
17
20

3
18

2

165,458
3

2
5

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

10.
10.
1 165,893 10.
2 160,172 10.

45.
41.
45.
45.
45.
48.
44 .
44 .
45.
45.

45.
45.
45.
49.
40.
48.
45.
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42.
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47.
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47.
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47.
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36
17
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33
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44

37
51
26
49
53
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56
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47
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25
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49
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17
13

34
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01
55
09
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13
28
20

42
54
06
25

MET/MIN

1574,824
1574,551
1573,327
1573,180
1571,118
1570,317
1569,110
1568,861
1568,618
1568,186

1568,121
1567,616
1567,614
1567,316
1566,294
1566,151
1564,926
1564,863
1564 ,462
1563,795

1563,413
1563, 185
1562,683
1562,668
1562,554
1562,315
1561,502
1560,759
1558,099
1557,804

1557,789
1556,947
1556,849
1556,577
1556,443
1556,191
1555,939
1555, 107
1554,610
1554,544

1552,888
1552,192
1549,753
1549,512
1548,992
1548,018
1547,918
1547,800
1546,909
1546,078

1545,060
1544,028
1543,970
1543,730
1543,250
1543,010
1542,531
1542,103
1541,316
1541,026

1539,661
1539,391
1539,183
1538,683
1537,814
1537,610
1536,636
1536,636
1536,531
1536,251

1535,498
1534,999
1534,738
1534,028
1530,276
1527,844
1527,194
1526,240
1525,423
1524,581

1522,149
1520,570
1520,483
1519,419

RAYPNT

833,3
820,4
807,4
794,4
781,5
768,5
755,6
742,6
729,6
716,7

703,7
690,7
677,8
664,8
651,8
638,9
625,9
613,0
600,0
587,0

574,1
561,1
548,1
535,2
522,2
509,3
496,3
483,3
470,4
457,4

4444
431,5
418,5
405,6
392,6
379,6
366,7
353,7
340,7
327,8

314,8
301,8
288,9
275,9
263,0

BEDRAG
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2151 310 30

2167 95 4

Tot. 405 34

Aantal prijzen

Restplaats

Restbedrag
V16 Jackpot 1,17 (vorig bedrag
V17 Jackpot 2,97 (vorig bedrag
V18 Jackpot 4,86 (vorig bedrag
V21 Jackpot 4,86 (vorig bedrag
V23 Jackpot 4,86 (vorig bedrag
V25 Jackpot 4,86 (vorig bedrag
V27 Jackpot 4,86 (vorig bedrag
X28 Jackpot 4,86 (vorig bedrag
N32 Jackpot 4,86 (vorig bedrag
V16 Poedeljackpot 15,75 (vorig
V17 Poedeljackpot 17,55 (vorig
V18 Poedeljackpot 19,44 (vorig
V21 Poedeljackpot 19,44 (vorig
V23 Poedeljackpot 19,44 (vorig
V25 Poedeljackpot 19,44 (vorig
V27 Poedeljackpot 19,44 (vorig
X28 Poedeljackpot 20,52 (vorig
N32 Poedeljackpot 20,52 (vorig

FEFF o+
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00 00 00 000
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STAND NATOUR OUD ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 1 CC UDEN

KAM
PC

=
QCQOUWONOUDAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21

P IOENSCHAP
Lidnummer

2167.0488
2167.0798
2151.9096
2151.1025
2151.1599
2151.1211
2151.0852
2167.0010
2151.9045
2167.0917

2151.1327
2151.0941
2151.9001
2151.9193
2151.9169
2151.1092
2151.1581
2151.1238
2151.9151
2151.1611

2151.1564

ONAANGEWEZEN

Naam Woonplaats
Baris, Jeroen . Theo Veghel

R. van der Pas Veghel

A. Janssen & Zn Uden

Jan van den Berg Uden

W. Raaijmakers Oodi liapeel
L. van der Schilt Uden
Rowdy Hoevenaars Uden

A .P.C. Gommers Zijtaart
G. v.d. Oever & Zn Uden

E. Sari Veghel

W. v. Zuylen Zeeland
Marc van den Berg Uden

H&R van den Berg Uden

A. Hoevenaars & Zn Uden

W. v.d. Acker & Zn Uden

Hans Korewi jk Uden

Th. Dekkers Zeeland

M. Biemans Volkel
V.d. Schoot & Zn Odiliapeel
J. Wippert Sint Huber
Beerten v/d Schoot Odiliapeel

Totpnt

7922.
6963.
6638.
6366.
6042.
5446.
5109.
4461.
4392.
4227.

3618.
3553.
2866 .
2759.
2759.
2275.
2159.
1144.
794.
664.
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1211
0917
0488
1092
0010
9096
9045
9193
9001

0852
9169
1025
1599
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blijft
blijft
blijft
blijft
blijft
blijft
blijft

staan
staan
staan
staan
staan
staan
staan
staan
staan

blijft
onnen blijft
onnen
onnen
onnen
onnen

onnen

blijft
blijft

onnen

SP1 SP2 SP3 S2 S3 S4
10 25 50 50 50 50

A B

AANGEWEZEN 1 V.D. 1 VLUCHTEN TELLEN

Naam

R. van der Pas

L. van der Schilt
E. Sari
Baris, Jeroen
Hans Korewijk
A _P.C. Gommers

A. Janssen & Zn

G. v.d. Oever & Zn
A. Hoevenaars & Zn
H&R van den Berg

Rowdy Hoevenaars
W. v.d. Acker & Zn
Jan van den Berg
W. Raaijmakers

Th. Dekkers

J. Wippert

W. v. Zuylen

. Theo

Woonplaats Totpnt

Veghel 2976.0
Uden 2846.3
Veghel 2587.0
Veghel 2314.8
Uden 2275.9
Zijtaart 2068.6
Uden 1990.7
Uden 1714.8
Uden 1675.9
Uden 1563.0
Uden 1520.4
Uden 1403.7
Uden 1122.3
Odi liapeel 898.1
Zeeland 768.5
Sint Huber 664.8
Zeeland 522.2



STAND NATOUR OUD DUIFKAMP. RAYON 1 CC UDEN

1 v.d. 1 vluchten tellen

Plc Lidnummer Naam Woonplaats Ringnr Pr Punten
1 2167.0488 Baris, Jeroen . Theo Veghel 2-8574465 1 2000.0
2 2167.0488 Baris, Jeroen . Theo Veghel 2-8574409 1 1987.0
3 2167.0488 Baris, Jeroen . Theo Veghel 1-2141066 1 1974.1
4 2167.0488 Baris, Jeroen . Theo Veghel 2-8574446 1 1961.1
5 2167.0488 Baris, Jeroen . Theo Veghel 0-1627098 1 1948.1
6 2167.0488 Baris, Jeroen . Theo Veghel 2-8574470 1 1935.2
7 2167.0488 Baris, Jeroen . Theo Veghel 2-8574427 1 1922.2
8 2167.0488 Baris, Jeroen . Theo Veghel 2-8574420 1 1909.3
9 2167.0488 Baris, Jeroen . Theo Veghel 9-1040177 1 1896.3

10 2167.0488 Baris, Jeroen . Theo Veghel 0-1627242 1 1883.3
11 2167.0488 Baris, Jeroen . Theo Veghel 2-8574478 1 1870.4
12 2151.0852 Rowdy Hoevenaars Uden 1-2310119 1 1857.4
13 2167.0488 Baris, Jeroen . Theo Veghel 1-1318920 1 1844 .4
14 2167.0798 R. van der Pas Veghel 0-4100020 1 1831.5
15 2151.1025 Jan van den Berg Uden 9-1035063 1 1818.5
16 2151.1211 L. van der Schilt Uden 2-8570749 1 1805.6
17 2167.0488 Baris, Jeroen . Theo Veghel 8-1243787 1 1792.6
18 2167.0488 Baris, Jeroen . Theo Veghel 2-8574476 1 1779.6
19 2151.9096 A. Janssen & Zn Uden 2-8571030 1 1766.7
20 2167.0488 Baris, Jeroen . Theo Veghel 2-2229814 1 1753.7
21 2167.0798 R. van der Pas Veghel 8-4061854 1 1740.7
22 2167.0798 R. van der Pas Veghel 1-4005270 1 1727.8
23 2151.9045 G. v.d. Oever & Zn Uden 0-4098497 1 1714.8
24 2151.9045 G. v.d. Oever & Zn Uden 1-2140395 1 1701.9
25 2151.1025 Jan van den Berg Uden 9-1035025 1 1688.9
26 2151.9193 A. Hoevenaars & Zn Uden 2-8450086 1 1675.9
27 2167.0798 R. van der Pas Veghel 1-4005291 1 1663.0
28 2151.1092 Hans Korewijk Uden 2-8570723 1 1650.0
29 2151.9096 A. Janssen & Zn Uden 2-4014011 1  1637.0
30 2151.9096 A. Janssen & Zn Uden 1-4003911 1 1624.1

STAND NATOUR OUD HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 1 CC UDEN
KAMPIOENSCHAP KEIZER 1 V.D. 1 VLUCHTEN TELLEN

PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt N32
1 2167.0798 R. van der Pas Veghel 3264.4 3264.4
2 2151.1211 L. van der Schilt Uden 3194.6 3194.6
3 2167.0488 Baris, Jeroen . Theo Veghel 3135.0 3135.0
4 2151.1092 Hans Korewi jk Uden 2788.0 2788.0
5 2151.9096 A. Janssen & Zn Uden 2655.1 2655.1
6 2167.0917 E. Sari Veghel 2634.5 2634.5
7 2151.0852 Rowdy Hoevenaars Uden 2617.6 2617.6
8 2151.9045 G. v.d. Oever & Zn Uden 2570.1 2570.1
9 2151.9193 A. Hoevenaars & Zn Uden 2513.9 2513.9

10 2167.0010 A .P.C. Gommers Zijtaart 2507.2 2507.2

11 2151.1025 Jan van den Berg Uden 2342.7 2342.7

12 2151.9169 W. v.d. Acker & Zn  Uden 2105.6 2105.6

13 2151.1599 W. Raaijmakers Odiliapeel 1975.9 1975.9

14 2151.1581 Th. Dekkers Zeeland 1775.0 1775.0

15 2151.9001 H&R van den Berg Uden 1640.8 1640.8

16 2151.1327 W. v. Zuylen Zeeland 1571.9 1571.9

17 2151.0941 Marc van den Berg Uden 1052.1 1052.1

18 2151.1611 J. Wippert Sint Hubert 997.2 997.2

19 2151.9151 V.d. Schoot & Zn Odi liapeel 794.4 794 .4

20 2151.1238 M. Biemans Volkel 715.3 715.3

21 2151.1564 Beerten v/d Schoot Odiliapeel 470.4 470.4



